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ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТЕ

Номер документа: 10 Количество страниц: 4

Тип документа: Не указано Cимволов в тексте: Нет
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Дата корректировки: Нет Число предложений: Нет

Комментарий: не указано

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕРКИ

16,12% 78,73%

5,15% 0%

Совпадения — фрагменты проверяемого текста, полностью или частично сходные с найденными источниками, за исключением фрагментов, которые система
отнесла к цитированию или самоцитированию. Показатель «Совпадения» – это доля фрагментов проверяемого текста, отнесенных к совпадениям, в общем объеме
текста.
Самоцитирования — фрагменты проверяемого текста, совпадающие или почти совпадающие с фрагментом текста источника, автором или соавтором которого
является автор проверяемого документа. Показатель «Самоцитирования» – это доля фрагментов текста, отнесенных к самоцитированию, в общем объеме текста.
Цитирования — фрагменты проверяемого текста, которые не являются авторскими, но которые система отнесла к корректно оформленным. К цитированиям
относятся также шаблонные фразы; библиография; фрагменты текста, найденные модулем поиска «СПС Гарант: нормативно-правовая документация». Показатель
«Цитирования» – это доля фрагментов проверяемого текста, отнесенных к цитированию, в общем объеме текста.
Текстовое пересечение — фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.
Источник — документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.
Оригинальный текст — фрагменты проверяемого текста, не обнаруженные ни в одном источнике и не отмеченные ни одним из модулей поиска. Показатель
«Оригинальность» – это доля фрагментов проверяемого текста, отнесенных к оригинальному тексту, в общем объеме текста.

Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые совпадения проверяемого документа с проиндексированными в системе источниками. При этом система
является вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности совпадений или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов
проверяемого документа остается в компетенции проверяющего.

«Совпадения», «Цитирования»,
«Самоцитирования», «Оригинальность»
являются отдельными показателями,
отображаются в процентах и в сумме
дают 100%, что соответствует полному
тексту проверяемого документа.

http://krasspu.antiplagiat.ru
http://krasspu.antiplagiat.ru


ПАРАМЕТРЫ ПРОВЕРКИ

Выполнена проверка с учетом редактирования: Да

Выполнено распознавание текста (OCR): Нет

Выполнена проверка с учетом структуры: Нет

Модули поиска: Переводные заимствования по eLIBRARY.RU (EnRu), Перефразирования по коллекции издательства Wiley, Коллекция НБУ,
Шаблонные фразы, IEEE, Перефразирования по Интернету (EN), СПС ГАРАНТ: аналитика, Перефразированные заимствования по коллекции
Интернет в английском сегменте, Переводные заимствования (RuEn), Издательство Wiley, СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация,
Переводные заимствования по Интернету (EnRu), Диссертации НББ, Патенты СССР, РФ, СНГ, Цитирование, Медицина, Библиография,
Переводные заимствования*, Переводные заимствования по коллекции Гарант: аналитика, ИПС Адилет, СМИ России и СНГ, eLIBRARY.RU,
Сводная коллекция ЭБС, Кольцо вузов, Переводные заимствования издательства Wiley, Сводная коллекция РГБ, Модуль поиска "krasspu",
Переводные заимствования по коллекции Интернет в английском сегменте, Перефразирования по eLIBRARY.RU, Перефразирования по СПС
ГАРАНТ: аналитика, Переводные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте, Перефразирования по Интернету,
Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте, Интернет Плюс*

ИСТОЧНИКИ

№ Доля
в тексте

Доля
в отчете

Источник Актуален на Модуль поиска

9,38%

4,51%

4,37%

4,37%

4,13%

3,81%

3,36%

3%

2,88%

2,62%

2,62%

2,62%

2,62%

2,58%

2,56%

2,56%

2,53%

2,49%

[01] 7,65% СОЦИАЛЬНАЯ СИТУАЦИЯ РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА С ПОЗИЦИЙ СИНЕРГЕТИЧЕСК…
https://elibrary.ru

26 Окт 2022 eLIBRARY.RU

[02] 4,51% не указано 13 Янв 2022 Цитирование

[03] 1,45% http://transyoga.ru/assets/files/books/psychology/vasiluk_psihEmocii.pdf
http://transyoga.ru

19 Окт 2020 Интернет Плюс*

[04] 0% psihologiya_perejivaniya.doc
https://lib100.com

13 Мая 2019 Интернет Плюс*

[05] 1,5% Электронная библиотека МГППУ : Василюк. Психология переживания (1/8)
http://psychlib.ru

03 Окт 2015

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[06] 1,89% Васелюк Ф.Е. - скачать бесплатно электронную книгу - Психология пербжив…
http://dolit.net

17 Дек 2016

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[07] 2,11% Переживание как психологический феномени теоретическое понятие: уточ…
http://elibrary.ru

12 Фев 2016 eLIBRARY.RU

[08] 0% Психология переживания. Анализ преодоления критических ситуаций
http://syntone-spb.ru

24 Окт 2020 Интернет Плюс*

[09] 0% ГЛАВА 3. ПЕРЕЖИВАНИЕ КАК СПОСОБ ПРЕОДОЛЕНИЕ КРИТИЧЕСКОЙ СИТУА…
https://psichology.vuzlib.su

16 Мар 2021 Интернет Плюс*

[10] 0% 237_118_155_0_0.600_56282908 Феномен активности в развитии личности
http://mirrabot.com

06 Дек 2020

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[11] 0% Реферат: Психология переживания - текст реферата. Скачать бесплатно.
http://referatbank.ru

03 Авг 2016

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[12] 0% Категория переживания в психологической науке. Универсальная
http://vidminno.com

02 Янв 2016

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[13] 0% Психология переживания Рефераты :: 5ka.su
http://5ka.su

18 Окт 2014

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[14] 0% Психология переживания реферат. Василюк "психология переживания" ре…
http://studlib.net.ru

26 Апр 2016

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[15] 0% Мужья, просящие поминок, или «Мифические любовники»: о чем рассказы…
http://elibrary.ru

01 Янв 2023 eLIBRARY.RU

[16] 0% Пахно, Ирина Владимировна диссертация ... кандидата психологических на…
http://dlib.rsl.ru

раньше 2011 Сводная коллекция
РГБ

[17] 0% Хайкин, Валерий Леонидович диссертация ... доктора психологических нау…
http://dlib.rsl.ru

раньше 2011 Сводная коллекция
РГБ

[18] 0% Введение - Монография посвящена исследованию критических жизненных…
http://shkolnie.ru

02 Ноя 2020 Интернет Плюс*

https://elibrary.ru/item.asp?id=49404441
http://transyoga.ru/assets/files/books/psychology/vasiluk_psihEmocii.pdf
https://lib100.com:443/common_psychology/psihologiya_perejivaniya/doc/
http://psychlib.ru/mgppu/vas/vas-001-.htm#1
http://www.dolit.net/getfile/11447
http://elibrary.ru/item.asp?id=27349274
http://www.syntone-spb.ru/library/news/content/2362.html
https://www.psichology.vuzlib.su/book_o274_page_6.html
http://mirrabot.com/subjects/subject_4029461.html
http://referatbank.ru/referat/preview/29408/referat-psihologiya-perezhivaniya.html
http://vidminno.com/text-55685-3.html
http://5ka.su/ref/psihologiya/0_object73233.html
http://studlib.net.ru/referat/11862339
http://elibrary.ru/item.asp?id=54801746
http://dlib.rsl.ru/rsl01002000000/rsl01002770000/rsl01002770221/rsl01002770221.pdf
http://dlib.rsl.ru/rsl01000000000/rsl01000341000/rsl01000341760/rsl01000341760.pdf
http://shkolnie.ru/pshologiya/48332/index.html?page=2


2,49%

2,49%

2,49%

2,49%

2,32%

2,3%

2,11%

1,98%

1,97%

1,91%

1,78%

1,73%

1,73%

1,73%

1,73%

1,72%

1,64%

1,64%

1,61%

1,56%

1,56%

1,56%

1,54%

1,5%

1,37%

1,32%

1,32%

1,28%

1,25%

1,24%

0,98%

0,93%

0,87%

0,8%

[19] 0% «психология суицидного поведения» - страница 3
http://fs.nashaucheba.ru

11 Дек 2023 Интернет Плюс*

[20] 0% Реферат: Психология переживания - All-Referats.com - Сайт рефератов, курс…
http://all-referats.com

11 Дек 2023 Интернет Плюс*

[21] 0% Реферат: Психология переживания. Скачать бесплатно и без регистрации
https://referatbank.ru

10 Дек 2020 Интернет Плюс*

[22] 0% Концепция жизненных миров Ф. Василюка. Психология "переживания" Ф.Е.…
https://ladysk.ru

11 Дек 2023 Интернет Плюс*

[23] 0,87% не указано
http://referatya.ru

08 Янв 2017 Перефразирования по
Интернету

[24] 0% Лекции по педологии выготский лев семенович - Лекции
http://refdb.ru

08 Дек 2021

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[25] 0,14% Переживание учащимся критической ситуации, связанной с учебной деяте…
https://spravochnick.ru

19 Окт 2022

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[26] 0% Кризисные ситуации в спорте и психология их преодоления
https://e.lanbook.com

20 Янв 2020 Сводная коллекция
ЭБС

[27] 0,01%
Проблемные вопросы компенсации морального вреда в случаях ненадлеж…
http://ivo.garant.ru 17 Мар 2007

Перефразирования по
СПС ГАРАНТ:
аналитика

[28] 0% Проблемы формирования стратегии и тактики защиты по уголовным делам
http://dep.nlb.by

06 Дек 2018 Диссертации НББ

[29] 0% КАРЛ ЯСПЕРС КАК ИСТОРИЧЕСКАЯ ЛИЧНОСТЬ.
http://elibrary.ru

04 Авг 2016 Перефразирования по
eLIBRARY.RU

[30] 0% КАРЛ ЯСПЕРС КАК ИСТОРИЧЕСКАЯ ЛИЧНОСТЬ.
http://elibrary.ru

04 Авг 2016 eLIBRARY.RU

[31] 0% Карл Ясперс. Философия. Книга первая. Философское ориентирование в м…
http://elibrary.ru

13 Мар 2015 Перефразирования по
eLIBRARY.RU

[32] 0% В ФОРМАТЕ FB2 (2/3)
http://rulit.me

19 Авг 2018 Интернет Плюс*

[33] 0% ПРОСВЕТЛЕНИЕ ЭКЗИСТЕНЦИИ [Карл Ясперс] (fb2) читать онлайн | КулЛиб…
https://coollib.com

02 Дек 2021 Интернет Плюс*

[34] 0% Черняк, Алексей Александрович Проблема реальности как основания посту…
http://dlib.rsl.ru

27 Дек 2019 Сводная коллекция
РГБ

[35] 0% Кризисные ситуации в спорте и психология их преодоления
http://studentlibrary.ru

20 Дек 2016 Медицина

[36] 0% Кризисные ситуации в спорте и психология их преодоления
http://studentlibrary.ru

27 Ноя 2017 Сводная коллекция
ЭБС

[37] 0% Завер, Татьяна Владимировна Дом и бездомье героев русской городской пр…
http://dlib.rsl.ru

27 Дек 2019 Сводная коллекция
РГБ

[38] 0,28% Предметный указатель. 18 страница
https://helpiks.org

11 Дек 2023 Интернет Плюс*

[39] 0% Мещерякова И. А. Проблемное поле и мир переживаний старшеклассников
http://bim-bad.ru

03 Мая 2022 Интернет Плюс*

[40] 0% Читать онлайн - Зинченко В.. Большой психологический словарь | Электро…
http://e-libra.su

06 Сен 2019 Интернет Плюс*

[41] 0% Проблема переживания в русле культурно-исторической психологии.
http://elibrary.ru

01 Янв 2016 eLIBRARY.RU

[42] 0% ВКР2_Храмцова Е.С._ППФ_3_ПК 10 Янв 2023 Кольцо вузов

[43] 0% kip_2016_n3.pdf
https://psyjournals.ru

05 Июн 2021

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

[44] 0% Понимание учителями переживаний старшеклассников. Курсовая работа (…
https://bibliofond.ru

05 Июн 2023 Интернет Плюс*

[45] 0% Понимание учителями переживаний старшеклассников. Курсовая работа (…
https://bibliofond.ru

05 Июн 2023 Интернет Плюс*

[46] 0% Культурно-историческая психология Л. С. Выготского и проблемы личности…
https://core.ac.uk

20 Янв 2023 Интернет Плюс*

[47] 0% Запесоцкая, Ирина Владимировна диссертация ... кандидата психологичес…
http://dlib.rsl.ru

раньше 2011 Сводная коллекция
РГБ

[48] 0% https://www.marxists.org/russkij/vygotsky/pedologia/lektsii-po-pedologii.pdf
https://marxists.org

17 Июн 2022 Интернет Плюс*

[49] 0% МЕТОДОЛОГИЯ, ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА В СОВРЕМЕННОЙ ПЕДАГОГИКЕ, ПСИХ…
http://elibrary.ru

25 Апр 2015 Перефразирования по
eLIBRARY.RU

[50] 0% Взгляды Л.С. Выготского на науку о детском развитии.
http://elibrary.ru

11 Мая 2018 Перефразирования по
eLIBRARY.RU

[51] 0% Кадыров С. Б.-Философский анализ психологических аспектов исламской р… 07 Окт 2023 Кольцо вузов

[52] 0% Проблемные вопросы компенсации морального вреда в случаях ненадлеж…
http://ivo.garant.ru

17 Мар 2007 СПС ГАРАНТ:
аналитика

http://fs.nashaucheba.ru/docs/270/index-1603120.html?page=3
http://all-referats.com/77/1-42905-psihologiya-perezhivaniya.html
https://referatbank.ru/referat/preview/29408/referat-psihologiya-perezhivaniya.html
https://ladysk.ru/koncepciya-zhiznennyh-mirov-f-vasilyuka-psihologiya-perezhivaniya-f-e-vasilyuka-vasilyuk-psihologiya-per.html
http://www.referatya.ru/catalog/download/1079#1
http://refdb.ru/look/1321720-pall.html
https://spravochnick.ru/file/scientific-article/f858a4d7-d343-404c-a6da-a9ed19ff099d/?title=%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%89%D0%B8%D0%BC%D1%81%D1%8F+%D0%BA%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9+%D1%81%D0%B8%D1%82%D1%83%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%2C+%D1%81%D0%B2%D1%8F%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D1%81+%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D0%B4%D0%B5%D1%8F%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%D1%8E%3A+%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BE%D1%84%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BF%D1%81%D0%B8%D1%85%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9+%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7
https://e.lanbook.com/book/4117
http://ivo.garant.ru/#/document/5332800
http://dep.nlb.by/jspui/handle/nlb/52937
http://elibrary.ru/item.asp?id=24991788
http://elibrary.ru/item.asp?id=24991788
http://elibrary.ru/item.asp?id=22748159
http://www.rulit.me/data/programs/resources/fb2/Yaspers_PROSVETLENIE-EKZISTENCII_RuLit_Net_326194.fb2.zip#2
https://coollib.com/b/265165/read
http://dlib.rsl.ru/rsl01008000000/rsl01008679000/rsl01008679523/rsl01008679523.pdf
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785971804833-SCN0000.html
http://www.studentlibrary.ru/doc/ISBN9785971804833-SCN0000.html
http://dlib.rsl.ru/rsl01008000000/rsl01008234000/rsl01008234495/rsl01008234495.pdf
https://helpiks.org:443/7-95248.html
http://www.bim-bad.ru/biblioteka/article_full.php?aid=904
http://e-libra.su/read/201537-bol-shoy-psihologicheskiy-slovar.html
http://elibrary.ru/item.asp?id=30176227
https://psyjournals.ru/files/83506/kip_2016_n3.pdf
https://www.bibliofond.ru/view.aspx?id=871376
https://www.bibliofond.ru/view.aspx?id=871376
https://core.ac.uk/download/pdf/76002034.pdf
http://dlib.rsl.ru/rsl01003000000/rsl01003012000/rsl01003012946/rsl01003012946.pdf
https://www.marxists.org/russkij/vygotsky/pedologia/lektsii-po-pedologii.pdf
http://elibrary.ru/item.asp?id=23245696
http://elibrary.ru/item.asp?id=11762679
http://ivo.garant.ru/#/document/5332800
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