





Отчет о проверке

Автор: Яковлева Наталья Федоровна

Название документа: Научный доклад Ивановой Ж.С..txt

Проверяющий: Яковлева Наталья Федоровна

Организация: Красноярский государственный педагогический университет им. В.П.Астафьева

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕРКИ



Совпадения: 16.12%

1270

Цитирования: 5,15% Оригинальность: 78,73%

Самоцитирования: 0%

0%

«Совпадения», «Цитирования», «Самоцитирования», «Оригинальность» являются отдельными показателями, отображаются в процентах и в сумме дают 100%, что соответствует полному тексту проверяемого документа.

- Совпадения фрагменты проверяемого текста, полностью или частично сходные с найденными источниками, за исключением фрагментов, которые система отнесла к цитированию или самоцитированию. Показатель «Совпадения» это доля фрагментов проверяемого текста, отнесенных к совпадениям, в общем объеме текста.
- Самоцитирования фрагменты проверяемого текста, совпадающие или почти совпадающие с фрагментом текста источника, автором или соавтором которого является автор проверяемого документа. Показатель «Самоцитирования» это доля фрагментов текста, отнесенных к самоцитированию, в общем объеме текста.
- Цитирования фрагменты проверяемого текста, которые не являются авторскими, но которые система отнесла к корректно оформленным. К цитированиям относятся также шаблонные фразы; библиография; фрагменты текста, найденные модулем поиска «СПС Гарант: нормативно-правовая документация». Показатель «Цитирования» это доля фрагментов проверяемого текста, отнесенных к цитированию, в общем объеме текста.
- Текстовое пересечение фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.
- Источник документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.
- **Оригинальный текст** фрагменты проверяемого текста, не обнаруженные ни в одном источнике и не отмеченные ни одним из модулей поиска. Показатель «Оригинальность» это доля фрагментов проверяемого текста, отнесенных к оригинальному тексту, в общем объеме текста.

Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые совпадения проверяемого документа с проиндексированными в системе источниками. При этом система является вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности совпадений или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов проверяемого документа остается в компетенции проверяющего.

ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТЕ

Номер документа: 10

Тип документа: Не указано

Дата проверки: 11.12.2023 10:10:34

Дата корректировки: Нет

Количество страниц: 4

Символов в тексте: Нет

Слов в тексте: Нет

Число предложений: Нет

Комментарий: не указано

ПАРАМЕТРЫ ПРОВЕРКИ

Выполнена проверка с учетом редактирования: Да

Выполнено распознавание текста (ОСR): Нет

Выполнена проверка с учетом структуры: Нет

Модули поиска: Переводные заимствования по eLIBRARY.RU (EnRu), Перефразирования по коллекции издательства Wiley, Коллекция НБУ, Шаблонные фразы, IEEE, Перефразирования по Интернету (EN), СПС ГАРАНТ: аналитика, Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в английском сегменте, Переводные заимствования (RuEn), Издательство Wiley, СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация, Переводные заимствования по Интернету (EnRu), Диссертации НББ, Патенты СССР, РФ, СНГ, Цитирование, Медицина, Библиография, Переводные заимствования по коллекции Гарант: аналитика, ИПС Адилет, СМИ России и СНГ, eLIBRARY.RU, Сводная коллекция ЭБС, Кольцо вузов, Переводные заимствования издательства Wiley, Сводная коллекция РГБ, Модуль поиска "krasspu", Переводные заимствования по коллекции Интернет в английском сегменте, Перефразирования по eLIBRARY.RU, Перефразирования по Коллекции Интернет в русском сегменте, Перефразирования по Интернету, Перефразирования по коллекции Интернет в русском сегменте, Интернет Плюс*

источники

Nº	Доля в тексте	Доля в отчете	Источник	Актуален на	Модуль поиска
[01]	9,38%	7,65%	СОЦИАЛЬНАЯ СИТУАЦИЯ РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА С ПОЗИЦИЙ СИНЕРГЕТИЧЕСК https://elibrary.ru	26 Окт 2022	eLIBRARY.RU
[02]	4,51%	4,51%	не указано	13 Янв 2022	Цитирование
[03]	4,37%	1,45%	http://transyoga.ru/assets/files/books/psychology/vasiluk_psihEmocii.pdf http://transyoga.ru	19 Окт 2020	Интернет Плюс*
[04]	4,37%	0%	psihologiya_perejivaniya.doc https://lib100.com	13 Мая 2019	Интернет Плюс*
[05]	4,13%	1,5%	Электронная библиотека МГППУ : Василюк. Психология переживания (1/8) http://psychlib.ru	03 Окт 2015	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[06]	3,81%	1,89%	Васелюк Ф.Е скачать бесплатно электронную книгу - Психология пербжив http://dolit.net	17 Дек 2016	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[07]	3,36%	2,11%	Переживание как психологический феномени теоретическое понятие: уточ http://elibrary.ru	12 Фев 2016	eLIBRARY.RU
[80]	3%	0%	Психология переживания. Анализ преодоления критических ситуаций http://syntone-spb.ru	24 Окт 2020	Интернет Плюс*
[09]	2,88%	0%	ГЛАВА 3. ПЕРЕЖИВАНИЕ КАК СПОСОБ ПРЕОДОЛЕНИЕ КРИТИЧЕСКОЙ СИТУА https://psichology.vuzlib.su	16 Map 2021	Интернет Плюс*
[10]	2,62%	0%	237_118_155_0_0.600_56282908 Феномен активности в развитии личности http://mirrabot.com	06 Дек 2020	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[11]	2,62%	0%	Реферат: Психология переживания - текст реферата. Скачать бесплатно. http://referatbank.ru	03 Авг 2016	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[12]	2,62%	0%	Категория переживания в психологической науке. Универсальная http://vidminno.com	02 Янв 2016	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[13]	2,62%	0%	Психология переживания Рефераты :: 5ka.su http://5ka.su	18 Окт 2014	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[14]	2,58%	0%	Психология переживания реферат. Василюк "психология переживания" ре http://studlib.net.ru	26 Апр 2016	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[15]	2,56%	0%	Мужья, просящие поминок, или «Мифические любовники»: о чем рассказы http://elibrary.ru	01 Янв 2023	eLIBRARY.RU
[16]	2,56%	0%	Пахно, Ирина Владимировна диссертация кандидата психологических на http://dlib.rsl.ru	раньше 2011	Сводная коллекция РГБ
[17]	2,53%	0%	Хайкин, Валерий Леонидович диссертация … доктора психологических нау… http://dlib.rsl.ru	раньше 2011	Сводная коллекция РГБ
[18]	2,49%	0%	Введение - Монография посвящена исследованию критических жизненных http://shkolnie.ru	02 Ноя 2020	Интернет Плюс*

		001	«психология суицидного поведения» - страница 3	44.5.0000	
[19]	2,49%	0%	http://fs.nashaucheba.ru	11 Дек 2023	Интернет Плюс*
[20]	2,49%	0%	Реферат: Психология переживания - All-Referats.com - Сайт рефератов, курс http://all-referats.com	11 Дек 2023	Интернет Плюс*
[21]	2,49%	0%	Реферат: Психология переживания. Скачать бесплатно и без регистрации https://referatbank.ru	10 Дек 2020	Интернет Плюс*
[22]	2,49%	0%	Концепция жизненных миров Ф. Василюка. Психология "переживания" Ф.Е https://ladysk.ru	11 Дек 2023	Интернет Плюс*
[23]	2,32%	0,87%	не указано http://referatya.ru	08 Янв 2017	Перефразирования по Интернету
[24]	2,3%	0%	Лекции по педологии выготский лев семенович - Лекции http://refdb.ru	08 Дек 2021	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[25]	2,11%	0,14%	Переживание учащимся критической ситуации, связанной с учебной деяте https://spravochnick.ru	19 Окт 2022	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[26]	1,98%	0%	Кризисные ситуации в спорте и психология их преодоления https://e.lanbook.com	20 Янв 2020	Сводная коллекция ЭБС
[27]	1,97%	0,01%	Проблемные вопросы компенсации морального вреда в случаях ненадлеж http://ivo.garant.ru	17 Map 2007	Перефразирования по СПС ГАРАНТ: аналитика
[28]	1,91%	0%	Проблемы формирования стратегии и тактики защиты по уголовным делам http://dep.nlb.by	06 Дек 2018	Диссертации НББ
[29]	1,78%	0%	КАРЛ ЯСПЕРС КАК ИСТОРИЧЕСКАЯ ЛИЧНОСТЬ. http://elibrary.ru	04 Авг 2016	Перефразирования по eLIBRARY.RU
[30]	1,73%	0%	КАРЛ ЯСПЕРС КАК ИСТОРИЧЕСКАЯ ЛИЧНОСТЬ. http://elibrary.ru	04 Авг 2016	eLIBRARY.RU
[31]	1,73%	0%	Карл Ясперс. Философия. Книга первая. Философское ориентирование в м http://elibrary.ru	13 Map 2015	Перефразирования по eLIBRARY.RU
[32]	1,73%	0%	B ΦΟΡΜΑΤΕ FB2 (2/3) http://rulit.me	19 Авг 2018	Интернет Плюс*
[33]	1,73%	0%	ПРОСВЕТЛЕНИЕ ЭКЗИСТЕНЦИИ [Карл Ясперс] (fb2) читать онлайн КулЛиб https://coollib.com	02 Дек 2021	Интернет Плюс*
[34]	1,72%	0%	Черняк, Алексей Александрович Проблема реальности как основания посту http://dlib.rsl.ru	27 Дек 2019	Сводная коллекция РГБ
[35]	1,64%	0%	Кризисные ситуации в спорте и психология их преодоления http://studentlibrary.ru	20 Дек 2016	Медицина
[36]	1,64%	0%	Кризисные ситуации в спорте и психология их преодоления http://studentlibrary.ru	27 Ноя 2017	Сводная коллекция ЭБС
[37]	1,61%	0%	Завер, Татьяна Владимировна Дом и бездомье героев русской городской пр http://dlib.rsl.ru	27 Дек 2019	Сводная коллекция РГБ
[38]	1,56%	0,28%	Предметный указатель. 18 страница https://helpiks.org	11 Дек 2023	Интернет Плюс*
[39]	1,56%	0%	Мещерякова И. А. Проблемное поле и мир переживаний старшеклассников http://bim-bad.ru	03 Мая 2022	Интернет Плюс*
[40]	1,56%	0%	Читать онлайн - Зинченко В Большой психологический словарь Электро http://e-libra.su	06 Сен 2019	Интернет Плюс*
[41]	1,54%	0%	Проблема переживания в русле культурно-исторической психологии. http://elibrary.ru	01 Янв 2016	eLIBRARY.RU
[42]	1,5%	0%	ВКР2_Храмцова Е.СППФ_3_ПК	10 Янв 2023	Кольцо вузов
[43]	1,37%	0%	kip_2016_n3.pdf https://psyjournals.ru	05 Июн 2021	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте
[44]	1,32%	0%	Понимание учителями переживаний старшеклассников. Курсовая работа (https://bibliofond.ru	05 Июн 2023	Интернет Плюс*
[45]	1,32%	0%	Понимание учителями переживаний старшеклассников. Курсовая работа (https://bibliofond.ru	05 Июн 2023	Интернет Плюс*
[46]	1,28%	0%	Культурно-историческая психология Л. С. Выготского и проблемы личности https://core.ac.uk	20 Янв 2023	Интернет Плюс*
[47]	1,25%	0%	Запесоцкая, Ирина Владимировна диссертация кандидата психологичес http://dlib.rsl.ru	раньше 2011	Сводная коллекция РГБ
[48]	1,24%	0%	https://www.marxists.org/russkij/vygotsky/pedologia/lektsii-po-pedologii.pdf https://marxists.org	17 Июн 2022	Интернет Плюс*
[49]	0,98%	0%	МЕТОДОЛОГИЯ, ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА В СОВРЕМЕННОЙ ПЕДАГОГИКЕ, ПСИХ http://elibrary.ru	25 Апр 2015	Перефразирования по eLIBRARY.RU
	0,93%	0%	Взгляды Л.С. Выготского на науку о детском развитии. http://elibrary.ru	11 Мая 2018	Перефразирования по eLIBRARY.RU
[50]					
[51]	0,87%	0%	Кадыров С. БФилософский анализ психологических аспектов исламской р	07 Окт 2023	Кольцо вузов

[53]	0,72%	0%	Компенсация морального вреда http://biblioclub.ru	21 Апр 2016	Сводная коллекция ЭБС
[54]	0,69%	0%	Взаимосвязь опыта переживания кризисного события и психологического http://dep.nlb.by	04 Июл 2017	Диссертации НББ
[55]	0,65%	0,65%	не указано	29 Сен 2022	Шаблонные фразы
[56]	0,59%	0%	Переживание смысла жизни как критерий личностной зрелости в ранней в http://dep.nlb.by	11 Ноя 2016	Диссертации НББ
[57]	0,59%	0%	Переживание смысла жизни как критерий личностной зрелости в ранней в http://dep.nlb.by	06 Дек 2018	Диссертации НББ
[58]	0,58%	0%	218602 http://e.lanbook.com	раньше 2011	Сводная коллекция ЭБС
[59]	0,53%	0%	ПСИХОЛОГИЯ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА В 2 Ч. ЧАСТЬ 1. Учебник и практи	22 Фев 2017	Сводная коллекция ЭБС
[60]	0,53%	0%	http://www.science.vsu.ru/dissertations/8156/%D0%94%D0%B8%D1%81%D1% http://science.vsu.ru	16 Июл 2022	Интернет Плюс*
[61]	0,43%	0,02%	ОСОБЕННОСТИ ПЕРЕЖИВАНИЯ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ, ОБУСЛОВЛЕННОЙ https://cyberleninka.ru	22 Июл 2022	Интернет Плюс*
[62]	0,19%	0,19%	kmeans, GMM (EM-кластеризация): mister_baxter — LiveJournal https://mister-baxter.livejournal.com	11 Дек 2023	Интернет Плюс*